
 

 
 

OBEC VESTEC 
 

 

1 

 

 
 SMLOUVA  

o zajištění dopravních služeb (přeprava cestujících) 
 
 
uzavřená mezi následujícími stranami (dále jen „smluvní strany”) - 
 
Příjmení a jméno dítěte:  
trvale bytem:  
datum narození:  
 
 
zastoupené 
Příjmení a jméno rodiče:  
tel.:  
e-mail:  

OBEC VESTEC 
Vestecká 3, 252 50  Vestec 
IČ: 00507644 
zastoupená: panem Tiborem Švecem, starostou  
tel. :       +420 313 035 505 
GSM:     +420 602 349 529 
fax :        +420 241 931 335 
  
 
 
 
 
dále jen „Obec”   

 
 
Smluvní strany zastoupené oprávněnými zástupci se v souladu s ustanoveními § 638 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. 
v platném znění a za podmínek níže stanovených dohodly na uzavření této smlouvy. 
 
1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1.1.  
Obec se touto smlouvou zavazuje, že bude v období od 1.9.2021 do 30.6.2022 zajišťovat dopravu dětí z obce Vestec k Základní škole 
Campanus. 
 
2. DOBA PLNĚNÍ 

 
2.1.  
Obec se zavazuje zajišťovat přepravu dětí formou školního autobusu každý školní den v školním roce 2021/2022 (vyjma prázdnin), a to 
v období od 1.9.2021 do 30.6.2022.   
 
3. PODMÍNKY PLNĚNÍ 

 
3.1. 
Přepravu bude obec zajišťovat prostřednictvím přepravní společnosti ve školní dny dle jízdního řádu: 
 
Zastávka  BUS 1          BUS 2    
1. Vestec Obecní úřad, 6:50    1. Vestec Nezvalova,   6:45   
2. Vestec Na spojce,     6:52    2. Vestec Vestecká (x U Vodárny),  6:47 
3. ZŠ Campanus,        7:22    3.Vestec U Hrnčíř,    6:53 

4. ZŠ Campanus    7:23                                         
 
3.2. 
Obec si vyhrazuje právo upravit jízdní řád podle požadavků Základní školy Campanus. 
 
3.3. 
Přijetím dítěte k přepravě přechází na obec odpovědnost za škody způsobené během přepravy přepravovaným osobám na životě 
a zdraví. Obec se zavazuje, že zajistí, aby společnost provozující školní autobus byla po dobu trvání smlouvy na tato rizika pojištěna. 

tel:313


 

 
 

OBEC VESTEC 
 

 

2 

 

3.4. 
Vozidlo bude označeno nápisy „Školní autobus“. 
 
3.5. 
Autobus bude dodržovat stanovený jízdní řád, nebude čekat ani se vracet. V případě nedostavení se dítěte v tento čas, zajistí přepravu 
dítěte zákonní zástupci dítěte. 
 
3.6. 
Obec si vyhrazuje právo vyloučit žáka bez náhrady z přepravy v případě jeho opakovaného nebo hrubého porušení kázně či 
neuposlechnutí pokynů dozorující osoby nebo řidiče.  
 
 
4. CENA PŘEPRAVY 

 
4.1.  
Smluvní strany se dohodly na následující ceně za přepravu ve výši 1000 Kč za školní rok.  
 
 
5. OSTATNÍ 

 
5.1.  
Řidiči a dozorující osoby sjednaní obcí jsou povinni asistovat při nástupu cestujících do vozidla a organizovat nástup. 
 
5.2.  
Řidič nesmí odjet ze zastávky školního autobusu před časem odjezdu uvedeným na označníku. 
 
 
6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
6.1 
Platby za přepravu přijímá podatelna obce při podpisu smlouvy. Platbu lze uskutečnit hotově nebo kartou. 
 

     
7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
7.1.  
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. 
 
7.2. 
Podpisem smlouvy rodič souhlasí se zpracováním osobních údajů. 
 
 
 
Ve Vestci dne 30.08.2021 
 
 
 
 
 

Rodič       Obec 


